СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО

 РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 80

10.03.2015 г.                                                                                х. Гусарева Балка

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения правил землепользования и застройки

Калиновского сельского поселения.

В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом "О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 13 Устава муниципального образования "Калиновское сельское поселение", в целях соблюдения прав граждан поселения на благоприятные условия жизнедеятельности,

РЕШИЛО:

1.Провести публичные слушания 20.03.2015 г. в 15.00  х. Гусарева Балка в здании дома культуры х.Гусарева Балка по вопросу изменения Правил землепользования и застройки Калиновского сельского поселения и устранения неточности в функциональном зонировании территории х.Бурхановка в районе ул.Дорожная в части зоны парков, скверов (Р-2),  примыкающей к земельному участку с кадастровым номером 61:01:050401:178 расположенному в зоне жилой застройки (Ж-1), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Калиновского сельского поселения Азовского района Ростовской области.

2.Опубликовать настоящее решение в порядке предусмотренном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.

Глава Калиновского

сельского поселения                                                                    А.В. Якунин